

ב"ה

תשורה

לרגל ימי סגולה:

יום הבהיר

י"ט טבת

זידן נצח השביעי

(יכל השביעין חביבין)

בו הוכח בפעם השלישית (בפתאום וימני הוי חזקה) ש"המלך אינו מעיד"

יום הבהיר

כ"ח טבת

יום הולדתה של הרבנית הצדקנית

מרת חנה ע"ה - "אס המלך"

- חוברת ג' -

פנימי

יוצא לאור מזמן לזמן ע"י

תלמידי בית המדרש אהלי מנחם (מלמנים אהלי תורה)

קרית מלך רב, כאן צוה ה' את הברכה

417 טראל עון. חצרות קדשינו

פתיח דברי

בהמשך להתשורות שהזמינו לכבוד י"ד - י"ט כסלו וה' טבת, נתכבדים אנו בזה להגיש לתלמידי התמימים
זשיבתנו חוברת ג' בסדרת התשורות לרגל הימים שבין יום הבהיר י"ט טבת, דיון נצח השביעי (וכל
השביעים חביבים), שבו הוכח לעין כל בפעם השלישית (ובתלת זמני הווי חזקה) שאין המלך מעיד וכו', ליום
הבהיר כ"ח טבת יום הולדתה של הרבנית הצדקנית מרת חנה, אם המלכות.

ולהעיר שימים אלו (נ"פ המבואר בשיחת י"ג טבת ושם"ז) הם עשור האמצעי דימי ההכנה ליום הגדול
י"ד שבט.

בתשורה זו הוספנו מדור חדש הנקרא מדור שאלות ותשובות. והוא להיות כי הבורות בכל הקשור לתולדות
הרבי ומשפחתו גדולה עד מאוד, החלטנו ללקט ענינים שונים מתולדות הרבי ומשפחתו, ולחזורי מילתא באו
באופן שאלות ותשובות.

בהזדמנות זו מבקשים אנו מכא"א שיש לו הערות והצעות בנוגע מדור זה ובנוגע התשורה בכלל שיתנם
להמערכת ע"מ לתקן ולהדפיס בגליונות הבאים.

וכאן המקום להודות לכל אלו שנענו לבקשתינו ונתנו לנו רשימות סיפורים וכו' ע"מ לזכות את הרבים
ולאלו שלא נמנעו מליתן ביקורת וכו' וכמארז"ל אהוב את התוכחות.

בעז"ה הננו מתכוונים להוציא לאור גליון מוגדל ומפואר לרגל יום הגדול והקדוש י"ד שבט הבעל"ט,
ושבו מבקשים מכל אלו שיש להם ענינים וכו' ובפרט הקשורים לי"ד שבט, שיזכו את הרבים ויתנו לפרסם
זה בהחברת הבאה.

כמובן שכל הנדפס בחוברות אלו, כיון שנעתקו מרשימות והעתקות שונות, הם ללא אחריות כלל וכלל,
ויתכן שנפלו איזה טעויות.

ויה"ר שכ"ז יוסיף בחיזוק ההתקשרות, ובפרט בימי ההכנה לי"ד שבט, ובקרוב ממש וועלן מיר זיך זעהן
מיטין רבין דא למטה אין א גוף, והוא יגאלנו.

זעליג ווייס

בי"א רבקה בתו של הרמ"ג הר"ר חיים...
"שער הגדול" "קב נק"י ועוד. אמה-הרבנית רחל, בתו של הר"ר יצחק פיסטניץ, רבו

אחיו: הר"ר ישראל ארי' ליב ז"ל (א) ר' דובער הי"ד

בצילום כתי"ק שלפנינו, מתקן הרבי את הסדר ברשימות אחיו:
ר' דובער קודם לר' ישראל ארי' ליוב

שאלה זו נשארה עתה ועד עולם של משתתפי ההתוועדות, ויה"ר ליכונן...
הצעת בחירוי שאלות וכו'

צילום כתי"ק שלפנינו הוא תדפיס משאלת הרבי בהתוועדות הי' טבת תשמ"ח ע"מ
שהרבים יעינו בה לתרצה וכו' - שהופץ ע"י מערכת הערות וביאורים אהלי תורה:
"שאלה זו נשארה עתה ועד עולם של כל משתתפי ההתוועדות ש"ו, ויה"ר שבא"א
(?) אתנו כולנו שיכווננו אל האמת ונצילם בתמוץ זשאלות וכו' (עכ"ל)

טריפודים

(א) בשנת תש"כ ביקש הר' הענדל ליבערמאן מהרבי לשמור על בריאותו, והוסיף וביקש שהרבי יסע על דאטשע. ענה לו הרבי: גוט, שהוא יסע. באותו שנה נסע הרבי לקעמפ גן ישראל והיה שם יום אחד. אחרי כמה שבועות נכנס הר' הענדל לרבי ושאלו מדוע לא נסע לדאטשע כמו שהבטיחו. ענה לו הרבי: הרי נסעתי.

(ב) כמה שנים לאחר הפעם האחרונה שהרבי נסע לקעמפ גן ישראל (תש"כ), ביקשו מהרבי לבוא עוה"פ לבקר. ענה הרבי: אז ער האט נאך ניט צוריק געמאכט די צייט וואס איך בין געגיינגען דעם פריערדיקען מאל.

(הסיפורים דלהלן הועתקו מרשימה שכתב א' התמימים, ששמע זה מבעל המעשה).

(ג) (להלן ג' ענינים מופלאים שאירעו למשפחה אחת בג' יחידויות שונות). אם משפחה זו נסעה במכונית כשהיתה מעוברת, אירע אסון והתנגשה בה מכונית וכשהלכה לרופא אמר לה שהעובר אינו בחיים ל"ע, וצריכה ליקח תרופות לגרום להפלת העובר. האשה לא שמעה בקול הרופא, ונסעה להרבי ליחידות בהקאנווענטשען דנשי חב"ד. לאחר השיחה אמרה לרבי מה שהרופא אמר לה, אמר לה הרבי שהעובר בחיים ואין לה מה לדאוג. אחרי זה הביט הרבי לכמה דקות במקום שבו ישבה האשה לפני זה, ולפתע הרגישה האשה שהעובר הוא בחיים. כשחזרה לרופא, אמר לה שזהו ממש תחיית המתים. (תשל"ד)

(ד) בפעם אחרת כשנכנסה משפחה הנ"ל ליחידות, ישן אחד הילדים על ידי אמו. כשחילק הרבי את הדולרים בגמר היחידות, פשט הרבי את ידו עם הזולר לעבר הילד ע"מ שיקחו. האב חשב שהוא צריך ליקח א"ז עבור הילד, וכשהושיט את ידו ליקח הדולר החזיר הרבי ידו לעצמו (כלומר שאי"ז רצונו). שוב חשב האב לפשוט יד הילד כשהוא ישן, אך גם זה לא רצה הרבי. בנתיים הביט הרבי בחוזק על הילד, ולפתע נתעורר הילד. הרבי חייד אליו ונתן לו הדולר תוך שמניף ידו כאומר "א גוטן", ומיד שב הילד לישון כמקודם.

(ה) שוב אירע למשפחה הנ"ל, שלפני שנכנסו ליחידות הביט המזכיר על הפ"נ וטען שהוא יותר מדי ארוך, ונתן להם רשות לכתוב רק השמות. [על המכתב הארוך ה"ל כתוב כל הבעיות שלהם, בפרנסה וגם הצעה להתיישב בניו יארק]. כשנכנסו עם הרשימה הקצרה הביט הרבי ברשימה הקצרה (של השמות בלבד) לזמן ארוך, ונתן להם גרסה ובברכה היה כלול מענה לכל השאלות והוסיף תסעו חזרה ל... ולא לנו יארק, ולפני שיצאו אמר להם עוה"פ אל תשכחו, תסעו חזרה ל... ולא לנו יארק.

(ו) בא' הפעמים שהיה מר שני"ז שז"ר אצל הרבי, ביקשו ממנו כמה חטידים לשמוע מה אמר לו הרבי, והוא סיפר רק ב' ענינים. הרבי בקש ממנו לעשות לו טובה, שהיות ובמדינה פלונית עומדת להתקיים אסיפה עבור כל בני הדתות, והיהודים רוצים להשתתף בזה, שיפעל שלא יסעו. שז"ר טען שאינו יכול להיות, שהרי ממשלת ישראל אינה יודעת מזה, אבל הרבי המשיך לטעון שכן הוא. כשנסע שז"ר לאותו מקום אמרו לו שמתכוננים להשתתף. שז"ר קרא להם לאסיפה וביקש שלא ישתתפו, ואכן פעל שלא השתתפו. שז"ר התקשר למזכירות וביקש להודיע לרבי שטעה, וגם שפעל שלא ישתתפו. כעבור זמן התקשר הרבי חזרה ואמר "א דאנק".

הדבר השני הוא, הרבי שאלו שלמה בקונטרסים של הליכוד כתוב שכל המושבים הם ע"פ הלכה, הרי ישנם כמה מושבים שאין להם עירוב. וביקש ממנו שידאג שיתקנו זה. (כותב הרשימה כתב שהג"ל היה עם מנחם בעגין, אבל לכאן צ"ל שז"ר).

ז) בא' ההתוועדות הגיעה קבוצה גדולה של אורחים, וקבוצה שניה שהיתה ג"כ אמורה לבוא, איזורה לבוא. אמר א': "לחיים פאר די וואס זיינען דא און פאר די וואס זיינען נאך ניט אנגעקומען". ענה לו הרבי: "לחיים פאר די וואס זיינען דא און נאך ניט אנגעקומען".

ח) החסיד ר' בערל בוימגארטאן, בא' מהיחידות שלו, ביקש מהרבי ברכה בעגין מסוים. ענה לו הרבי שיסע להציון. תמה החסיד (שהרי זהו שאלה מה לעשות), השיב הרבי: "אז די ערשטע מחשבה וואס פאלט אריין, דאס איז די ענטפער".

ט) הרבי אמר להר' אבא פליסקין שיספר להבחורים אלטע חסידישע מעשיות, דאס איז די לחלוחית.

י) פעם ביקש חסיד אחד ברכה להתקשרות. ענה הרבי: "מאיז בורר א מנה יפה, און מען שיט צו זאלץ, און מען בעט נאך א ברכה פאר התקשרות".

יא) בתחילת הנשיאות הביאו לרבי הסה"כ של חשבון הטלפון דמזכירות, שהיה סכום גבוה. אמר הרבי: "עשר קבין ירדה לעולם, תשעה נטלה מרכז".

יב) פעם בקש הרבי מר' יואל שי כהן להדפיס מכתב עבורו, והראה לו בהמזכירות ספר (לא מפורסם) שיעתיק ממנו. בהזמן שחכה הרבי עד שיגמור, הראה להילד שיג. את הארון ספרים ואמר לו "ווען וועסטו זיין בקי אין זיי". (ויש מוסיפים שפנה לר' יואל ואמר איך מיין דיר).

יג) בשנת תשי"ב, כשנפטר אחיו של הרבי ר' ישראל אריה לייב, אמר א' להרבי בתחילת השבוע שיבוא ביום ג' לקבל ברכת פרידה. אמר לו הרבי שלא יהיה יחידות ביום ג'. (וכך הוה שיום ג' היה בימי השבעה).

יד) לא' שהיו בעיות בפרנסה וביקש את עצתו של הרבי, השיב הרבי שיקנה שטח קרקע ויבנה בית גדול כנגד הבית רופאים. לאחר שקנה את הקרקע בא להרבי לשמח"ת, וקנה עבור הרבי פסוק מאתה הראת ואמר שישלם ע"ד הרבי (היינו כמה שהרבי יאמר). בשבת בראשית אמר לו הרבי לאמר לחיים על כוס גדול, וכששאל כמה צריך לשלם עבור הפסוק, אמר לו הרבי סכום גדול שבאותו הזמן לא היה באפשרותו לשלם. שאלו הרבי האם מקבל זה בשמחה ובטוב לבב, וענה כן. אמר לו הרבי שבשנה הבאה תוכל ליתן בכפליים.

נט) בנתיים לוה האיש הסכום עבור הפסוק ע"מ שיוכל לשלם בזמן, והזמן עובר ואין לו ג' להשלם החוב, ועוד יותר לא הבין מה שהרבי אמר לו שבשנה הבאה יוכל ליתן בכפליים. והנה ממש לפני ר"ה בא אליו מנהל

בית הרפואה בהצעה לקנות הבנק שלו, והוא דרש סכום מאוד גבוה. באסיפה שהתקיימה בין הנהלת בית הרפואה, הסכימו על הסכום שדרש, ושלמו לו. בהריות היה די כסף לשלם חובו וגם עבור הפסוק דשנה הבאה.

כשהגיע שמחית שוב קנה פסוק ע"ד הרבי, אבל בשנה זו אמר הרבי סכום קטן. כשהגיע האיש סימן פליאה אמר לו הרבי "די קונץ איז ניט צו געבען ווען מ'האט".

ט"ו) היה ילד שנסע עם סבו וסבתו במכונית, ול"ע קרה אסון וסביו וסבתו נספו בהתאונה, והוא שכב מחוסר הכרה. כשביקש אביו ברכה, ענה הרבי שהרפואה תבוא בזמנה. כמה חדשים לאחר מכן, הבריא הילד ונכנס להרבי ליחידות. בהיחידות שאלו הרבי כמה שאלות ולא ענה, ואמר להרבי שיכול להיות שמפני התאונה הוזק הזכרון שלו. נתן לו הרבי סידור ואמר לו שבאם יגיד בהסדור ק"ש שעל המטה, וועט ער געדיינקען, וכך הוה.

הילד הזה למד בישיבה תבדי"ת, ואירע מקרה והיה ריב בין הילד לחבירו, והלך אבי הילד והעבירו לישיבה שלא של חב"ד. המלמד של הילד אמר לאביו שזהו סכנה וכו' ולא שמע אליו. בשמחית דשנה ההיא דיבר אבי הילד עם הרבי אודות דברי המלמד, אמר לו הרבי אדרבא שיהי לו שם הצלחה, וסיים הרבי ער וועט נאך צוריק קומען. וכך הוה דלאחר חתונתו נהג לבוא ללמוד חצי יום בישיבת תומכי תמימים.

ט"ז) הרב ט. מאנגליה בא להרבי לחג השבועות תשמ"א. יום אחד באכלו מזונות בהאכסניא שלו, צלצל הטלפון ומישהו בקש ממנו לבוא בדחיפות לאיזה מקום, מיד מהר הרב לשם, ובחפזו שכה לעשות ברכה אחרונה. בדרכו להמקום עבר דרך 770, והגה הרבי יוצא מ770 ושאלו האם יש לו אכסניא וכו' והשיב בחיוב. אמר לו הרבי אבער מען דארף נישט פארגעסען א ברכה אחרונה.

י"ז) משפחה א' בקשו מהרבי רשות עבור א' מבני המשפחה לילך לקאלעדז', והרבי השיב בשלילה. שאלו את הרבי, הרי הרבי הלך ענה להם הרבי: באם אחד קופץ מבניך ונופל לארץ וניצל, האם זהו הוראה לכולם לעשות את זה.

ח"י) אשה א' בקשה מהרבי רשות ליקח לייסענס. ענה הרבי: "אויב מ'וועט גיין אין די ריכטיגע פלעצער אין די ריכטיגע צייטן."

י"ט) פעם אמר הרבי לר' יוסף גולדברג ביחידות: עס איז א באזון אז מ'פרעגט א בחור א תוס' א שאגת אריה, און ער ווייט ניט.

כ) קודם הנשיאות כשהלך הרבי למקוה, עמד ר' בערל בוימגארטאן בהחזר השני וספר את הטבילות. כשיצא הרבי אמר לו: אפשר ווען די קאפ איז געווען אונטען האט מען ארויסגעשטעקט א פינגער פון וואסער.

(כל הנ"ל מרשימות הת' ד.ד. ש"י, שדייק מאוד ורשם שמות בעלי המעשה)

כ"א) פעם א' נרדם הרב"צ שם טוב בחדר שני, והרבי נכנס והרב"צ הקיץ משנתו, וחש מאוד שלא בנות. הרגיש בזה הרבי ואמר איך גיי שוין ארויס.

כ"ב) בהזדמנות שני עם הנ"ל, ראה את הרבי הולך, והתחבא. אמר הרבי וואו איז די אהבת ישראל אז מען דערשרעקט זיך פאר א אידן.

כ"ג) מיומן א' התמימים: ליל ב' ניסן תשי"א, אמר להרבי שמן הסתם יסעו מחר להאוהל. אמר הרבי איך בין געווען ער"ח ניסן. אויב איך וואלט דאן ניט געגאנגען וואלט איך יעצט געגאנגען, און נאך אמאל דארף איך גיין אין צען טעג. שאל הנ"ל: צוליבן צמח צדק. ענה הרבי: צוליב מיינע א פרטיות'דיגע ענין.

כ"ד) מיומן הנ"ל ליל ב' דשבועות: אחר הסעודה נכנס הרבי לביהכ"נ וראה איזה בתורים ושאל: וואס קוקט איר אזוי אומעטיג, ואמר לר"ש לעוויטין די בתורים קוקן אויס צו טרויעריג, מן הסתם וועט מען פארבריינגען. כן אמר לרב"צ שם טוב, די תלמידים קוקן אויס עפעס ניט פרייליך, מען דארף זען מאכן זיי פרייליך, איך גיי יעצט באגלייטען מיין מוטער אהיים, איך וועל באלד צוריק קומען און איך וויל זעהן וואס איר האט אויפגעטאן.

לאחר חצי שעה נכנס להבימ"ד, וא' ביקשו להתוועד. אמר הרבי: איך האב אנגעגרייט אויף מארגן, און אויב איך וועל היינט רעדען וועל איך ניט האבן אויף מארגן. אמר הנ"ל דער רבי האט א פולע והמשיך הנ"ל ואמר על... שאינו רוצה להתוועד אדער מאכן פרייליך. אמר הרבי, אזא זאך דארף מען ניט זאגן אויף א אידן אפילו בדרך צחות. נו, איך וועל פארבריינגען ביז צוועלף (צען מינוט). רב"צ לא רצה לישב, ואמר הרבי זען זיך אן קונצען, ובידו הקי לקח ידו של רב"צ והכריחו לישב.

בסיום ההתוועדות דמוצאי שבועות התחילו לנגן כי בשמחה תצאו, אמר הרבי איך גיי נאך ניט אוועק.

כ"ה) מיומן הנ"ל ש"פ עקב מבה"ת אלול תשי"א: אחר ההתוועדות אמר הרבי להרב תודאקוב: מען זאל גיין מפרסם זיין די רייד, די תלמידים לא ילכו מפני שאם ילכו, הרי זה יהיה לאחר תורה, ואז לא יהיה זמן לאכול... אבער די וואס האלטן ביי אוועק פארן זאלן דאס מפרסם זיין.

שאלות ותשובות בתולדות הדברי

(Test Your Knowledge)

מכיון שלדאבוננו הרב, ישנם הרבה בחורים שאינם יודעים דברים פשוטים בתולדות הרבי ומשפחתו, מדפיסים אנו בזה כמה וכמה ענינים. ומבקשים מכאן שישיש לו הצעות בזה, למוסרם לעורכי התשורה ע"מ להדפיס בתשורות הבאות, וזכות הרבים תלוי בו. לחודי דמילתא אנו מביאים הענינים בדרך דשאלות ותשובות.

שאלות

- א) מתי היה פדיון הבן של הרבי?
- ב) איזה אח מאחי הרבי - ר' לייבל או ר' בערל - היה מבוגר יותר?
- ג) למי היה אחיו של ר' לוי"צ נשוי?
- ד) מי היה המלמד של הרבי (זה שאנו יודעים)?
- ה) מהו הספור המפורסם אודות א' ממלמדי הרבי שהרבי ספרו הרבה פעמים?
- ו) איפא דר הרבי בחודש הראשון לבואו לאמריקא?
- ז) עפ"י האמור בשימות חוברת ז' בענין לבישת תפילין דנשיא בת"ב, איך נהג הרבי בשנת האבלות-תשמ"ח?
- ח) מה היו שמותם של אמות זקנות הרבי?
- ט) איך מתייחס הרבי להצ"צ בן אחר בן?
- י) באיזה שנה הדפיס הרבי את ספרו הראשון, ומהו?
- יא) מי היה גיסו של הרבי, בעלה של הרבנית שיינא הי"ד?
- יב) באיזה עיר נולד הרבי?
- יג) עד איזה שנה אכל הרבי הסעודות בבית הפריערדיקער רבי?
- יד) באיזה שנים ביקר הרבי בגן ישראל?
- טו) מתי התחיל הרבי סיסמת ופרצת?
- טז) בתקופה שהי' הרבי מלמד ניגון חדש כל שנה, מתי היה מלמדו?
- יז) מה הם כל הניגונים שהרבי לימד במשך השנים?
- יח) מתי היה הרבי אומר מאמר לפנות בוקר?
- יט) מתי יסד הרבי ארגון "צבאות הי"י"?
- כ) מתי התחיל הרבי מבצע תפילין? ובקשר למה?
- כא) מתי התחיל הרבי לבאר פרש"י על התורה?
- כב) מתי התחיל הרבי לבאר לקוטי לוי-יצחק?
- כג) איזה שער בלאט יש על ספרי הרבי?

- כ"ד) מתי אמר הרבי הזרן הראשון על הרמב"ם?
- כ"ה) איזה מסכת לקח הרבי לחלוקת הש"ס? ולמה?
- כ"ו) באיזה שנים לקח הרבי עוד מסכת בנוסף להנ"ל?
- כ"ז) מתי הציע הרבי ללימוד רמב"ם כל יום?
- כ"ח) מתי התחיל לימוד הרמב"ם בפועל?
- כ"ט) באלו ימים אמר הרבי קדיש (לבד מאלו שהתפלל לפני התורה)?
- ל) מתי אסרו את הרי לוי יצחק?
- ל"א) מתי הגיע הרלו"צ לגלות ציאלוי?
- ל"ב) מתי הגיע הרלו"צ לאלמא אטא לאחר גלותו?
- ל"ג) באיזה שנה נפטר הרלו"צ?
- ל"ד) מתי נולד ר' לוי יצחק?
- ל"ה) מתי נולדה הרבנית חנה?
- ל"ו) מתי עבר ר' לוי יצחק עם משפחתו לעיר יקאטרינסלאוו?
- ל"ז) מתי היה סיום ס"ת של משיח?
- ל"ח) באיזה שנה הכריז הרבי על האיסור ליסוע באניות ישראליות בשבת?
- ל"ט) באיזה שנה יצא הרבי בקריאה נגד לימוד חכמות חיצוניות?
- מ) מאיזה מדינה עזב הרבי את אירופא בשנת תש"א?
- מ"א) באיזה שנה שלח הרבי קבוצת תלמידים לכפ"ח? ובקשר למה?
- מ"ב) באלו שנים שלח הרבי קבוצות שלוחים לאה"ק ע"מ להשתקע שם?
- מ"ג) מתי תקן הרבי שכ"א יניח תפילין דר"ת מהבר מצוה?
- מ"ד) מתי תקן שיניחו חודשיים קודם הבר מצוה?
- מ"ה) איזה שנה היה שנת החינוך?
- מ"ו) מתי התחיל הרבי לומר שיחה בכל לילה מלילות חג הסוכות?
- מ"ז) מתי התחיל מבצע כתיבת ספר תורה לילדים? ולמבוגרים?
- מ"ח) מתי הנהיג הרבי רגע של שתיקה בבתי ספר עממיים?
- מ"ט) באיזה שנה אמר הרבי שיחה בכל יום מימי חנוכה ופסח?
- נ"א) מתי הוחזרו הספרים האחרונים להיכל אדמו"ר הרי"צ?
- נ"ב) מתי נולדה הרבנית הצדקנית ח'י מושקא?
- נ"ג) איך מתייחס הרבי להרב אברהם דוד לאוואט בעמחב"ס "שער הכולל" ו"קב נקי"?
- נ"ד) מתי היה קישורי התנאים של הרבי?

תשובות

- (א) לא היה לרבי פדיון הבן כיון שאמו היתה בת ר' מאיר שלמה הלוי ינובסקי.
(ב) ר' בערל. (עיין במדור כתי"ק)
(ג) לאחותו של הרבנית חנה.
(ד) ר' זלמן וילענקין.
(ה) שמצאו לומד בת"ב, וכששאלו היתכן ענה שכיון שבלאו הכי ילקוהו, ישמח אם ילקוהו על לימוד התורה.
(ו) בחדרו ב770.
(ז) לא התפלל כלל ביו"ד אב (ת"ב נדחה) לפני התיבה. (להעיר שבתשכ"ה ותש"ד סיום אמירת הקדיש היה לפני ת"ב, ה' אב תשכ"ה - י"ט תמוז תש"ה) ויש לעיין איך נהג בתש"י).
(ח) אמה של הרבנית חנה היתה הרבנית רחל, ואמו של רולי"צ היתה הרבנית זעלדא רחל.
(ט) הרבי בן הרב לוי יצחק בן הרב שניאור בן הרב לוי יצחק בן הרב ברוך שלום בן הצ"צ.
(י) תש"ג, היום יום.
י"א) הרמ"מ הארענשטיין בן ר' משה הכהן הארענשטיין בעל אחותו דהרש"ב.
י"ב) ניקולאייב.
י"ג) תשל"א.
י"ד) תשט"ו, תשי"ז ותש"כ.
ט"ו) תשי"ט.
ט"ז) שמח"ת לפנות בוקר.
י"ז) צמאה לך נפשי (תשי"ד), דרכך אלוקינו (תשט"ז), כי אנו עמך הא' (תשי"ז), צמאה לך נפשי - עך טי דורין (תשח"י), שאמיל (תשי"ט), רחמנא דעני (תש"כ), אתה בחרתנו (תשכ"א), אנעים זמירות (תשכ"ב), סטאו יא פיתו (תשכ"ג), כי אנו עמך הב' (תשכ"ד), הוא אלוקינו (תשכ"ד) והאדרת והאמונה - צרפת (תשל"ד).
ח"י) שבועות.
י"ט) תשמ"א.
כ) תשכ"ז, בקשר למלחמת ששת הימים.
כ"א) תשכ"ה.
כ"ב) תש"ל.
כ"ג) כמו של הרבי רש"ב.
כ"ד) י"ט כסלו תשל"ה.
כ"ה) סנהדרין, עיין בקונטרס חלוקת הש"ס הע' 141.

כ"ו) בזה"ש"ג לקח גם מס' טוכה, ובזשט"ז תמיד.

כ"ז) אחש"פ תשד"מ.

כ"ח) כ"ז: ניסן תשד"מ.

כ"ט) ב' דר"ה (הרבנית שיינא הי"ד), אטרו חג שמח"ת (זקנתו הרבנית רחל), יו"ד כסלו (ז), י"ט כסלו (ז), י"ג אייר (אחיו הר' ישראל אריה לייב), כ"ג אלול (זקנו הרב מאיר שלמה הלוי ינובסקי) וכ"ה אלול (ז).

ל) ט' ניסן תרצ"ט.

ל"א) ט"ו בשבט ה'ת"ש.

ל"ב) יום חמישי לאחר הפסח, ה'תש"ד.

ל"ג) (כ"ף מנ"א) ה'תש"ד.

ל"ד) ח"י ניסן תרל"ח. (להעיר שח"י ניסן הוא גם יום הברית של הרבי).

ל"ה) כ"ח טבת תר"מ.

ל"ו) תרס"ט.

ל"ז) ערש"ק לאחר חצות ט' שבט תש"ל.

ל"ח) תשט"ו.

ל"ט) תשט"ו.

מ) נורטוגאל.

מ"א) תשט"ו, בקשר להאסון שנרצחו חמשה תלמידים עם מדריכם, הי"ד.

מ"ב) תשל"ו, תשל"ז ותשל"ח.

מ"ג) פורים תשל"ו.

מ"ד) ש"פ ואתחנן תשמ"ט.

מ"ה) תשל"ו.

מ"ו) תשמ"א.

מ"ז) תשמ"א, תשמ"ב.

מ"ח) תשמ"ג.

מ"ט) תשמ"ח.

נו"ן) ג' דסליחות כ"ד אלול תש"נ (ולא כפי שנדפס בחוברת הקודמת).

נ"א) כ"ה אדר תרס"א.

נ"ב) הרבי בן הרבנית חנה בת הרב מאיר שלמה בן הרבנית ביילא רבקה בת הרב אברהם דוד לאוואט.

נ"ג) ג' כסלו תרפ"ט.